
* 	iiaraNunIcIpaItIø 

u' VIÇOSA no tffiÃ 	(FOLHA N °  

P0 ER LEGISLATIVO 	 V 
DO 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

ESTADO DO CEARÁ - CÃMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS 
01/2023-CMVC, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
CONTABILIDADE, E EM CONTROLE INTERNO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO 
CEARÁ-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as 
Propostas de Preços referente a mesma no dia 17 de abril de 2023, às 1 0:000hr no endereço Av Major 
Felizardo de Pinho Pessoa, s/n, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 13 de abril de 2023. 

OBS: CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

OBJETIVA: 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, 
PARA CIRCULAR COM DATA DE 14.04.2023. 

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, s/n - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000 
CNPJ: 07.347.82610001-70 - CGF: 06.920323-7 



vi 
1 

- 

'111h 	

si.IJIIJ1 

9MU! iIHd i W!Ihlhh 	uH;n 	 Et 
4,5 	 8E 

o 
s 	HE1h0tUI 

qdj o 

Uil1J 	fliH 	HH 

llih 

flH  
8m 	 'iab '18 	 a mo 

1 1 w 
-J 

1•- z 
o. 
Li. 

O 	Li.:. 

oaj 
0 - 
ULfl cu, CU) V) 
( U 

o 
' 

E o 
CL co  

00 -J 

Ci oD 
1t 

 CO  o  
— - 

	

QJ O 	aL) 

' wQo 
r  

ti) 	 GJ 	
8 

LU UJ 	 Ig, CO 	o F —D 	 ffi8 
	ts. 

0 

CD C3 L.Li cJI. 

w o 

o 

o 
o 

o '< 

o w 
> LL. 

9c Lu 

2< 

11H 

CO 

cu 

° — 

r 

- 	. e 	OD 1 
cl 	• O C_ 

o 

•I4IjiJ 	ii 

jil! 	.9 

cc 

8 r. 

o CO 

c8.e 
uilTh - 

.9 



' 

	

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XV N-071 1 FORTALEZA 14 DE ABRIL DE
, 

	WM-tW FULHA  Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitação - Fracassada. A Presidente da Comissão de Licitação ecatuba-CE tdlflr 
público para conhecimento dos interessados que a Tomada de Preços N° 09.01 l/2022-TP, destinado a reforma da Unidade de Saú IrÍ lo Amân4 	.. 

	

Nascimento, Bairro Quandú, Pacatuba - CE, foi declarada Fracassada em razão da desclassificação dos licitantes. Os autos do process 	çtram.dÓs4í 
vista franqueada franqueada aos interessados, na saia da Comissão Permanente de Licitação situada na Rua Cel. João Carlos, 345- Pacatuba - CE.  

4 *** **+ *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Pregão Eletrônico n°. 1204.01.23-PE. Objeto: aquisição de equipamento (tabiet) para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de OcaraJCE. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: até dia 27 de Abril de 
2023, às 09:00hs. Local: https://compras.m2atecnologia ,com.br/ Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do 
site: www.tce.ce.gov.br . Ocara - CE, 12 de Abril de 2023. Reglane Severiano da Silva - Pregoeira. 

FSC 
MISTO 

1 

FSCçj 

*** *** #** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Abertura de Propostas - Tomada de Preços N° 0l/2023-CMVC. Cujo objeto é  
contratação de serviços de assessoria e consultoria em contabilidade, e em controle interno, junto a Câmara Municipal de Viçosa do Ceará-CE. A Comissão 
Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 17 de abril de 2023, às 1 0:001n   no 
endereço Av Major Felizardo de Pinho Pessoa, s/n, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 13 de abril de 2023. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Secretaria de lnfraestrutura, Conservação e Serviços Públicos. O Município de Tauá, por meio 
da Comissão Especial de Licitação, comunica que a sessão de abertura da Concorrência Pública N° 013/2023-O', cujo objeto é a Contratação de empresa 
para execução da construção de pavimentação asfáltica na Sede do Município de Tauá/CE - PT 1034779-72, foi Adiada para o dia 24 de maio de 2023, às 
09h00min, em razão de adequação ao Projeto Básico. Presidente da Comissão Especial de Licitação. 

*5* *5* *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos. O Município de Tauá, por meio 
da Comissão Especial de Licitação, comunica que a sessão de abertura da Concorrência Pública N°01 1/2023-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa 
para execução da construção de pavimentação asfáltica na Sede do Município de Tauá/CE - PT 1027369-84, foi Adiada para o dia 23 de maio de 2023, às 
09h00min, em razão de adequação ao Projeto Básico. Presidente da Comissão Especial de Licitação. 

*5* *5* *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Crato - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Crato/CE, toma 
público a licitação na modalidade Tomada de Preços N° 1004.01/2023 do Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação dos serviços de locação de 
sistemas informatizados de contabilidade, Transparência, Licitações e contratos, junto a Câmara Municipal de Crato/CE, que se realizará no dia 03/05/2023 
às 09:00 horas. O edital poderá ser retirado no site www.tce.ce.gov.br  a partir desta data. Maria Jailça da Silva Lopes - Presidente da CPL. 

5*5 *5* *5* 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Acarape - Extrato de Abertura dos Envelopes das Propostas-. Edital de Tomada de Preços N° 2023.03.01.001. 
A Câmara Municipal de Acarape, por meio da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que no dia 17 de abril de 2023, às 
08:30h, na sede da Câmara Municipal, estará realizando a abertura das propostas do Edital de Tomada de Preços n°2023.03.01.001. Objeto: Prestação de 
serviços de assessoria e consultoria técnica juntos Ouvidoria da Câmara Municipal de Acarape/CE. Acarape/CE, 13 de abril de 2023. Presidente da CPL. 

*5* *5* *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Continuidade de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Pedra Branca, toma 
público que no dia 17 de Abril de 2023 às 14:00 horas, dará prosseguimento ao processo do Pregão Eletrônico n° 01412023-PE. Pedra Branca/CE, 13 de 
Abril de 2023. João Vieira de Souza Neto - Pregoeiro. 


